
SAL:n Etelä-Suomen AM-kilpailut 5-6.9.2020 HyMAS radalla 

ERÄLUETTELOT 

 

50m Pistooli erä 1, lauantai 5.9.2020, klo 10:00-11:45 

======================================================== 

 

46. Miika Tiihonen M HyMAS  

47. Rauno Hartikainen M PAS  

48. Olli Jokiranta  M PAS  

49. Juho Haapanen M HyMAS  

50. Matti Kaipiainen M50 PAS  

51. Ismo Minkkinen M50 HyMAS  

52. Markku Kumin M50 LovAS  

53. Veli-Matti Ivanoff M50 Rassi  

54.   

55. Markku Tiainen M60 PAS  

56. Torsti Annala  M60 PorkkA  

57. Markku Honkonen M60 MU  

58. Simo Saarenmaa M60 HyMAS  

59. Kenneth Mariani-Cerati M60 RS  

60. Veikko Alanko  M60 HyMAS  

61. Lawrense Mariani-Cerati M60 RS  

62. Vesa Ennevaara M60 PorkkA  

63. Raimo Laine  M60 RS  

64. Bertel Tikander Y70 LovAS  

65. Markku Ihantola Y70 PAS  

66. Pentti Järvinen Y70 HVA  

67. Matti Mähönen Y75 PorkkA  

68. Pentti Kärnä  Y80 LovAS  

69. Matti Nurminen Y80 PAS 

70. Vesa Savolainen M60 PorkkA 



  

 

25m Olympiapistooli erä 2, lauantai 5.9.2020, klo 10:00-11:00 

============================================================= 

 

1. ...  

3. Elisa Lähdesmäki N HVA  

4. ...  

8. Johanna Gustafsson N K-UAS  

9. ...  

13. Pasi Törmälä  M HyMAS  

14. ...  

18. Matti Kuismanen M PAS  

19. ...  

23. Eero Markkanen M60 MU 

24 … 

28. Ilpo Alanko  M60 NorA    

 

25m Olympiapistooli erä 3, lauantai 5.9.2020, klo 12:30-13:30 

============================================================= 

 

1. ...  

3. Pentti Järvinen Y70 HVA  

4. ...  

8. Timo Laurila  Y70 K-UAS  

9. ...  

13. Harry Haapanen Y70 HVA  

14. ...  

18. Johanna Gustafsson N50 K-UAS 

19. … 

23. Juho Haapanen M HyMAS 



24. … 

28. Lasse Kurkela  M HVA  

33. Markku Kumin M50 LovAS 

 

25m Olympiapistooli erä 5, lauantai 5.9.2020, klo 14:00-15:00 

============================================================= 

1. ...  

3. Simo Saarenmaa M60 HyMAS  

4. ...  

8. Matti Kuismanen M60 PAS  

9. ...  

13. Kenneth Mariani-Cerati M60 RS  

14. ...  

18. Matti Mähönen Y75 PorkkA  

19. ...  

23. Raimo Laine  M60 RS  

24. ...  

28. Pasi Törmälä  M60 HyMAS  

29. 

33. Lasse Kurkela  M18 HVA 

 

 

50m Kivääri, makuu erä 4, lauantai 5.9.2020, klo 13:30-14:30 

============================================================ 

 

1. ...  

46.   

47. Tim Partanen  M HyMAS  

48. …  

49. Jouni Rissanen M Rassi  

50. Juha-Matti Hyttinen M PAS  



51. Kari Haavisto  M50 Rassi  

52. Erkki Kallio  M50 RS  

53. …  

54. Ensio Miikkulainen M60 BSPA  

55. Kalervo Partanen M60 NAMe88  

56. Seppo Laine  M60 BSPA  

57. Esko Ranta  M60 PAS  

58. Ulf Friberg  M60 RS  

59. Toivo Lukkarinen Y70 SMY  

60. Esko Törölä  Y70 PAS  

61. Torolf Nieminen Y70 BSPA  

62. Esko Vuorinen  Y70 PAS  

63. Christer Sandholm Y70 KSF  

64. Paavo Pyykkönen Y75 SMY  

65. Sergei Tretjakov Y75 PAS  

66. Pekka Lindfors  Y75 SMY  

67. Kalevi Närhi  Y80 HyMAS  

68. Taisto Koskenlaakso Y80 NAMe88  

69. Kauko Kaartinen Y80 RS  

70. Rasmus Ritari  M18 K-UAS  

71. Touko Koivisto R6Y70 MU 

25m Vakiopistooli erä 1, sunnuntai 6.9.2020, klo 10:00-11:30 

============================================================ 

 

1. Hannes Koivu  M50 K-UAS  

2. Matti Kaipiainen M50 PAS  

3. Markku Kumin M50 LovAS  

4. Jaakko Riiali  M50 ESF  

5. Timo Lotti  M50 K-UAS  

6. Ismo Minkkinen M50 HyMAS  

7. Miika Tiihonen M HyMAS  



8. Rauno Hartikainen M PAS  

9. Juho Haapanen M HyMAS  

10. Raimo Laine  M60 RS  

11. Markku Tiainen M60 PAS  

12. Kenneth Mariani-Cerati M60 RS  

13. Simo Saarenmaa M60 HyMAS  

14.   

15. Pasi Törmälä  M60 HyMAS  

16. Lawrense Mariani-Cerati M60 RS  

17. Timo Matomaa M60 RS  

18. Paavo Pitkänen Y70 BSPA  

19. Rauno Hotti  Y70 PAS  

20. Pentti Järvinen Y70 HVA  

21. Matti Mähönen Y75 PorkkA  

22. Paula Viitasaari N PAS  

23. Johanna Gustafsson N50-N K-UAS  

24. Päivi Mariani-Cerati N60 ESF  

25. Matti Nurminen Y80 PAS  

50m Kivääri 3x20 ls erä 2, sunnuntai 6.9.2020, klo 11.00-13:00 

============================================================== 

 

1. ...  

47. Erkki Kallio  M50 RS  

48. Kari Haavisto  M50 Rassi  

49. Ekateriina Tuomi N20 PAS  

50. ...  

51. Kalervo Partanen M60 NAMe88  

52. Esko Ranta  M60 PAS  

53. Ulf Friberg  M60 RS  

 

50m Kivääri 2x30 ls erä 2, sunnuntai 6.9.2020, klo 11:00-13:00 



=============================================================== 

 

1. ...  

55. Esko Törölä  Y70 PAS  

56. Toivo Lukkarinen Y70 SMY  

57. Väinö Ylitalo  Y70 PAS  

58. Torolf Nieminen Y70 BSPA  

59. Esko Vuorinen  Y70 PAS  

60. Pekka Lindfors  Y75 SMY  

61. Sergei Tretjakov Y75 PAS  

62. Paavo Pyykkönen Y75 SMY  

63. Kauko Kaartinen Y80 RS  

64. Taisto Koskenlaakso Y80 NAMe88  

 

50m Kivääri 3x40 ls erä 2, sunnuntai 6.9.2020, klo 11:00-14:15 

============================================================== 

 

1. ...  

66. Ekateriina Tuomi N20 PAS  

67. Jouni Rissanen M Rassi  

68. Rasmus Ritari  M18 K-UAS  

25 m Pistooli erä 3, sunnuntai 6.9.2020, klo 12:00-13:30 

========================================================= 

 

1. Paula Viitasaari N PAS  

2. Johanna Gustafsson N K-UAS  

3. Päivi Mariani-Cerati N60 ESF  

4. Miika Tiihonen M HyMAS  

5. Rauno Hartikainen M PAS  

6. Juho Haapanen M HyMAS  

7. Jaakko Riiali  M50 ESF  



8. Ismo Minkkinen M50 HyMAS  

9. Petri Otranen  M50 HVA  

10. Markku Kumin M50 LovAS  

11. Timo Lotti  M50 K-UAS  

12. Matti Kaipiainen M50 PAS  

13. Hannes Koivu  M50 K-UAS  

14. Simo Saarenmaa M60 HyMAS  

15. Markku Tiainen M60 PAS  

16. Kenneth Mariani-Cerati M60 RS  

17. Markku Honkonen M60 MU  

18. Vesa Ennevaara M60 PorkkA  

19. Lawrense Mariani-Cerati M60 RS  

20. Pasi Törmälä  M60 HyMAS  

21. Raimo Laine  M60 RS  

22. Vesa Savolainen M60 PorkkA  

23. Pentti Järvinen Y70 HVA  

24. Rauno Hotti  Y70 PAS  

25. Markku Tilli  Y70 HVA  

26. Paavo Pitkänen Y70 BSPA  

27. Harry Haapanen Y70 HVA  

28. Ville Lotti  Y80 K-UAS  

29. Matti Nurminen Y80 PAS  

30. Pentti Kärnä  Y80 LovAS  

31. Timo Matomaa M60 RS  

32. Seppo Tiensuu Y75 HVA  

33. Matti Mähönen Y75 PorkkA  

34. Eero Markkanen M60 MU 

35. Lasse Kurkela  M18 HVA  

36. Panu Saikkonen M HVA 

37. Lumi Saikkonen 14T HVA  

25m Isopistooli erä 4, sunnuntai 6.9.2020, klo 14:00-15:30 



========================================================== 

 

1. Pentti Kärnä  Y80 LovAS  

2. Ville Lotti  Y80 K-UAS  

3. Seppo Tiensuu Y75 HVA  

4. Matti Mähönen Y75 PorkkA  

5. Markku Tilli  Y70 HVA  

6. Rauno Hotti  Y70 PAS  

7. Veli-Matti Ivanoff M50 Rassi  

8. Markku Kumin M50 LovAS  

9. Petri Otranen  M50 HVA  

10. Jaakko Riiali  M50 ESF  

11. Raimo Laine  M60 RS  

12. Vesa Ennevaara M60 PorkkA  

13. Veikko Alanko  M60 HyMAS  

14. Lawrense Mariani-Cerati M60 RS  

15. Vesa Savolainen M60 PorkkA  

16. Kenneth Mariani-Cerati M60 RS  

17. Juho Haapanen M HyMAS  

18. Timo Matomaa M60 RS  

19. Miika Tiihonen M HyMAS  

20. Johanna Gustafsson N50 K-UAS (25m pistooli) 

 

Ilmoittautuneet joukkueet 27.8.2020 mennessä 

================================================ 

50m Pistooli 

 Y50 HyMAS, LovAS, PAS, PorkkA, RS 

 

50m Kivääri makuu 

 Y50 PAS 

50m Kivääri 2x30 



 Y70 PAS 

 

25m Vakiopistooli 

 Y50 HyMAS, PAS, RS 

25m Pistooli 

 Y50 HyMAS, PAS, PorkkA, RS 

25m Isopistooli 

 Y HyMAS 

 Y50 PorkkA, RS   


